平成 27年 3月吉日

各 位 様

京都産業大学体育会剣道部刀和会

会長 茂山 七五三

「京都産業大学体育会剣道部 50周年記念誌」へのご協賛のお願い

謹啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は何かと京都産業大学体育会剣道部にご支援ご協力を賜りまして、厚く御礼申し上

げます。

 さて、このたび京都産業大学体育会剣道部は大学創立と同じくして創部 50 周年の節

目を迎えることとなりました。これもひとえに皆様方のご厚情の賜と厚く御礼申し上げ

ます。

京都産業大学体育会剣道部 OBで組織しております「刀和会」は、創部 50 周年の記

念事業の一環として「京都産業大学体育会剣道部 50 周年記念誌」を発行する運びとな

りました。

 つきましては、記念誌発行に対しご協力を賜りたく、皆様からのご協賛を募らせて戴

いております。

何卒、ご趣旨ご理解のうえご協力賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

尚、ご協賛広告やご協賛を賜った方々のご芳名につきましては記念誌に掲載させていた

だきます。

謹白

■■■ ご協賛広告についてのご案内 ■■■

☆ ご協賛広告の掲載サイズと金額

 冊子 Ａ４版（縦仕様） サイズ （ 縦 × 横 ） 料    金

1 項 (見開き １ページ) 270mm × 190mm×2頁 ￥５０，０００

1 項 270mm × 190mm ￥３０，０００

1／2 項 130mm × 190mm ￥２０，０００

1／3 項  85mm × 190mm ￥１０，０００

1／8 項 60mm ×  90mm  ￥５，０００

＊ ご協賛戴ける場合は、原稿（版下）またはデータを下記宛にお送り戴ければ、

   幸甚に存じます。

原稿送付先

〒601-0321

京都市右京区京北塔町郷蔵前 8

刀和会記念事業実行委員実行委員長   草木 正治

ＴＥＬ  075－853－0123  ＦＡＸ  075－853－0123

データを送っていただくアドレス ： qqkh3hn9k@ace.ocn.ne.jp

携帯 090-3036-3093

＊ ご協賛金の領収書がご入り用の方は、お申し付けください。

＊ 尚、お申込みの最終締切日は、平成 27年 5月 15日（金）と、

させて戴きます。

ご協賛金およびご寄附の振込先

口座 普通 番号：0188739

りそな銀行 京阪京橋支店

名義「京都産業大学剣道部 OB 会 会計古川郁太郎」

1頁

270mm×190mm

1-2頁

270mm×190mm

1-3頁

85mm×190mm

1/8頁

60mm×90mm